
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.398 

            (Protokols Nr.9., 50.§) 

 

Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai domes 

kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un 

likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, 21.punktu, kas paredz, ka dome pieņem lēmumus citos ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Ministru kabineta 2017.gada 4.jūlija noteikumu Nr.401 

“Noteikumi par valsts pārvaldes vienoto klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu 

apjomu un pakalpojumu sniegšanas kārtību” 3.1.punktu, kas paredz iespēju izveidot Valsts un 

pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru jebkurā apdzīvotā vietā atbilstoši Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 7.punktam un Ministru kabineta 2022.gada 19.aprīļa noteikumu 

Nr.248 “Kārtība, kādā izmanto gadskārtējā valsts budžeta likumā paredzēto apropriāciju valsts un 

pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu 

sistēmas pilnveidei” 21.punktu, 2023.gada 20.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot novada nozīmes vai vietējās nozīmes Valsts un pašvaldības vienotos klientu 

apkalpošanas centrus:  

1.1. Balvu pagastā;  

1.2. Bērzkalnes pagastā; 

1.3.Žīguru pagastā. 

2. Noteikt, ka 30% no Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveides 

izdevumiem un 50% no Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru 

uzturēšanas izdevumiem Balvu novada pašvaldība segs no pašvaldības pamatbudžeta 

līdzekļiem.  

3. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam administratīvajos un finanšu 

jautājumos sagatavot un iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā 

pieteikumu valsts budžeta dotācijas saņemšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


